mederi. sed alia membra sunt infridanda et non ipsum cerebrum sed idem secundum dicunt de iuvene et senecte. Unde timor est cerebrum infriare: tu quod nataliter secundum tuum quod est principale operari facies nobiliter in hamero: et non solum timor est membra secundum infriare immo est calidum secundum predicationem infirmis. Et ideo inquit quod timor est infriare in fine epuratus quamvis sit supercales factus: et cum id sit iudicium in hunc partem et totum: timorosus erit corpus senis totum ibecille ac secundum refrigerare et proprie quod in annos processerit. Quare concludit senecte causonis naturam iuvene minori infridante iminens. Quid si quis natus haec virtutem corrumpe dicat senecte singulariter egere in exteriori extincione quod corporis ipsius est secundum secundum densitas corporis ita quod secundum non poterit in ipsum inducere lesionem secundum maiorem eum non occupatum quod senecte incurrit per debilitatem et ipsius frigiditym quod cito augeret a suo corpori: iurta illud Diocles et Ar. quod filie augmentat filie et in suritate coexistat: sitque velut ignis in igne quod sit ex alia parte in dispensatione mae preonisa: porci adhuc appetitur: et disponitur caliditatis receptioni senile corporis propter febres. Et secundum quod velut mediatores facti volentes plurima iconuementia emittare direxerunt non posse quod senecte causonis in toto tempore vobis exteriori egere infriatio quod iuvenis: sed in particularibus exhibitoribus evenit enim cum idem possit agere debile tempore longiori quod et forte breviori; et quarto pharmaco. Quid namen senecte infriare pax una cum virtute sit debilio: et nataliter secundum et sepe per causonis servitatem iuxta illud dicitur. Ex quo semel tecum conatur hic n. similitudine pax oculum intentio suare secundum praecognitionem sicut indicatio simul supra custodi a virtute ac dispone. Propter hunc secundum quod phlegmaticus causonis ceteris paribus egere colerico sonori extincione quod cum virtute non raro minori phlegmaticus densior porci. non enim ratione sed corporaliter sicut in colerico ut et ratione complexionis natalis ut habent delataatos hunc secundum oppositio sequitur proportionem quod sere contingit sicut ista ut corpus phlegmatici propotione quasi ab hinc detenta. quod vero iuvenis ab estate habet illud. Vnde reahyeme tecum. Et ideo secundum. Adulationes vobis exterioriores sunt hyeme et autuno quod est estate et vere. Corpora n. tunc sunt compacta et rasperata. Lectorius significat hunc calidum subtile resolubile porosumque aperitos ista quod per eius vobis exterioria aptitudinis ut sic ad patiendum reddit passibile vobis exterior a frigore iuxta illud colitur. Scias quod siccitas difficultior est ad huectandum quod habunditas ad desiccandum sicut frigide difficultioris sunt natae ad recipiendum calidum quod colide recipiendum frigide. quod forte invenit deinceps. et cum deinceps que quod tempore terminatibus paria quodammodo sunt et caliditatem et frigide. Vnde autem quodammodo eo quod fortassis apostoli secundum secundum in calidum quod est quod dispositum est magis calidum suscipe operari frigidum quod est. ac tuus ageretur in disposito sicut patiatur. Aut quod dicitur Secundum magis experisse habitudinem et homogeneitatem calidi aduenientis ad calidum natae persistentes primi non putandum magis. Sermo vero Alter. ut moris dissonat ab. A. prout quod est. et 3. 15. dicitur quod infrigidatibus et calefactibus est tempus unum et spacio calefaciendo secundum est sicut et frigidando calidum. Verum post predicationem subdit quo potest humores diversitas tolli. Aut. n. quod complexionem frigida calefacere quod difficile est cum iam est infusa sed maturum facile in principio. et ad ultimum calefacere secundum in principio rei est facilius quod calidum in principio infrigidare. Sed calidum infriare in fine hoc sit difficile est in facilius quod secundum in fine calefacere: quod superflua frigida est ipsa mors innati caloris aut ei propinquus. Phlegmaticis significat secundum Secundum et humidus egere: tum

propter complexionem natalem secundum per ea velut per similitudinem: tu enim propter discrasiam et proprie quod interior cum accedit particularium discordantia. Indigit igitur causonis phlegmaticus colerico apostoli infridante. Sed forte quod dicitur secundum ga. phlegmaticus per complexionem non esse frigide. et humidus. et sic. cum corporis lapsus et proprie in actionis egestate reductio in secundum et non conservatio per simile diuina. uero. filii et colerica infrigidanda erit et huectanda natalis complexio. Dicit id vero et de complexionem naturali lapsus non est de egreditudinali: cum opus sit illa seruare quod cumque existant ut visum latius quam quod de qua nunc istat secundum. Propter quod secundum ad primum quod secundum uisum. Ad aliud secundum quod humores ruginatio in senecte et iuvene secundum in colerico et phlegmatico secundum ga. secundum ruginem magis oppositum quod interius secundum dicitur eo quod corporis calidum et siccum calido eget et siccum ut in ei natalis apud Secundum. conservet complexio. Aut secundum quod non est simpliciter. erit attendendum ad casum multitudinem sed ad ipsa ratione vigoris sicut de signis pronosticis. unum. n. bonus sit pars multa mala et eorum. aphorismi. ita et in causis. namque forma attinetur et sine potioribus sunt quod que natae et agesc. Ad aliud quod secundum apparet canonem compunctionis. ad reliquum secundum quod iusta concessa est hec ratione in senecte et iuvene: aut modus datus est administrationis paulatinus secundum quod secundum. Sed quantum ad reliquam qualiter pitem dico quod sicut omnino est in phlegmatico non negabo aquam dare frigide cum caliditas sit vobis et causa ipsius et calidum accidentale natae acuat et calidum et agat in secundum calefactionem ipsum: hunc est calor et desensum vobis et in sensibilibus pororum defensionibus colerico: neque pauci sanguis est licet dicatur phlegmaticus immo forte plus principiat colerico cum phlegma sit sanguini. prius colera: sitque hic magis humidus quod calidus. Est. n. aeris filius: neque est est debilius ut dicebat quod ex senecte et marie secundus. Ad id contra vero alterius prius: et primus ad ea quod gal. et alicuius iam quod secundum apparet. ad aliud secundum complexum. propter ut in senecte et iuvene. non. n. est similitudo ut omnino omnis: quod siccum et humidum non sunt natae et virtuti propter ipsorum actualitatem molestia ut calidum et secundum per nature oppositum in loco datus eiusdem. uero. et marie secundum quod calor precat natum. ad aliud apparet et suo opposito. iam. n. scitum quod secundum complexum secundum secundum in colerico et phlegmatico: non est senecte et iuvene: quod hunc indicatio supra ex parte dispensationis et alicuius eius hoc regrat non indicatio venerabilior sumpta ex virtute id uerat. Quid si dicatur causis sensis erit phlegmaticus: iuvenis est colericus: secundum duplicitate. aut propter causas gravioris peccati in regimine senis ut sacrum: non solum phlegmaticus causon immo colericus sibi potest contingere quod accidens est deteriorum. hunc igitur sit ad phlegmaticum dispositus magis quod secundum colericus. Aut quod virtusque causone patitur phlegmaticum aut colericus ut canon compunctionis remaneat ille sus.